

FHD Trading ApS

Natalvej 22
2770 Kastrup
CVR-nr. 39 36 62 82

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Frank Hussein Dahsti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	FHD Trading ApS Natalvej 22 2770 Kastrup
	E-mail: info@fhdtrading.dk
	CVR-nr.: 39 36 62 82
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Hussein Dahsti, Natalvej 22, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	FHD Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.879 kr. mod 20.523 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.927 kr. mod 19.636 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedatoen, som kan få eller har indflydelse på regnskabet helhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	18.879	20.523
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	18.879	20.523
Andre finansielle indtægter	2.454	1.778
Øvrige finansielle omkostninger	-1.612	-2.665
Resultat før skat	19.721	19.636
2 Skat af årets resultat	-2.794	0
Årets resultat	16.927	19.636
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.927	19.636
Disponeret i alt	16.927	19.636

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	33.783	26.940
Varebeholdninger i alt	<u>33.783</u>	<u>26.940</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.911	42.911
Andre tilgodehavender	<u>32.607</u>	<u>16.664</u>
Tilgodehavender i alt	<u>75.518</u>	<u>81.874</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.769</u>	<u>3.974</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.769</u>	<u>3.974</u>
Likvide beholdninger	<u>89.321</u>	<u>54.976</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>204.391</u>	<u>167.764</u>
Aktiver i alt	<u>204.391</u>	<u>167.764</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	58.649	41.722
Egenkapital i alt	108.649	91.722
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	66.203	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.273	61.570
Selskabsskat	2.794	0
Anden gæld	14.472	14.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.742	76.042
Gældsforpligtelser i alt	95.742	76.042
Passiver i alt	204.391	167.764

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	22.086	72.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.636	19.636
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	41.722	91.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.927	16.927
	50.000	58.649	108.649

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.794</u>	<u>0</u>
	<u>2.794</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>13</u>
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 50 t.kr. Lejekontrakt har et opsigelsevarsle på 3 måneder.		
